BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 6600/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 7 de junho de 2024

PORTARIA Nº 6600/2024

DESIGNA PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO PARA
PROCESSAR AS LICITAÇÕES NO MUNICÍPIO DE
BROCHIER.

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e no Decreto Municipal nº 2.065, de 26 de fevereiro de
2024, DESIGNA os servidores VOLNEI LUÍS HERZER, matrícula nº 448 e EMERSON ALEXANDRE KASPAR,
matricula nº 356, como PREGOEIROS DO MUNICÍPIO DE BROCHIER/RS, e os servidores CRISTINA LUISA
CHAPUIS, PRISCILA KLEBER VIACAVA, VALÉRIA DE CAMPOS ÁVILA e MARCO VINÍCIUS DE OLIVEIRA,
matrículas n.º 570, 913, 357, 938 e 746, respectivamente, para integrarem a EQUIPE DE APOIO DO PREGOEIRO
DO MUNICÍPIO, pelo prazo de 01 (um) ano.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 07 DE JUNHO DE 2024.

                                                                CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

 EVANDRO CARLOS PEREIRA

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4983/j-2m_y5HEgkUIJmwBMRXy_MeELAwuQ-Q.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4983/j-2m_y5HEgkUIJmwBMRXy_MeELAwuQ-Q.pdf